
1)

2)

3)

4)

5)

6)

1)

2)

3)

4)

5)

Datum:

Vím, že přispívající člen není oprávněn využívat prostory a vybavení spolku pro své vlastní sportování.

Jméno a příjmení žadatele:

……………………………………………………..

podpis žadatele

Prohlášení žadatele k žádosti o členství:

      

Adresa trvalého bydliště:

Chci se stát přispívajícím členem spolku Český veslařský klub Praha z.s. (dále jen: "ČVK Praha")

Mám zájem o veslování chci podporovat činnost ČVK Praha.

V případě, že se rozhodnu své členství ukončit, doručím písemně výpověď členství k rukám předsedy 

spolku.

Doručovací adresa poštovní:

 Přihláška za přispívajícího člena spolku

Český veslařský klub Praha z.s.

Vyrozumím neprodleně ČVK Praha o změně mých osobních,  kontaktních údajů.

Poskytnu ČVK Praha své rodné číslo  a udělím souhlas k nakládání s mými osobními údaji v rozsahu dle 

prohlášení, které je přílohou této přihlášky.

Budu platit členské příspěvky stanovené valnou hromadou ČVK Praha pro aktuální rok.

V případě přijetí za člena prohlašuji, že:

Vím, že jako přispívající člen mohu vstupovat a pobývat ve veřejných a společenských prostorách 

loděnice ČVK Praha v době, kdy je loděnice otevřena pro členy. Rovněž se jako osoba, která není 

oprávněna hlasovat, mohu účastnit valných hromad spolku.

Vím, že se jako přispívající člen mohu obracet na orgány spolku s dotazy a náměty souvisejícími s činností 

a provozem spolku a jsem oprávněn požadovat na tyto mé podněty odpovědi.

Datum narození: Kontaktní telefon:

Doručovací adresa e-mailová:

Budu respektovat stanovy spolku ČVK Praha, se kterými jsem se seznámil, a během své přítomnosti v 

areálu loděnice, budu respektovat pokyny trenérů, členů správního výboru ČVK Praha, nebo jiných osob 

pověřených dozorem či správou prostor loděnice.

Znám stanovy ČVK Praha a jsem srozuměn s právy a povinnostmi přispívajícího člena ČVK Praha, které se 

v případě přijetí za člena zavazuji respektovat.


